Nazwa miasta lub

gminy

Olesnica
miejska

Bierutéw
miejsko-wiejska

Dobroszyce
wiejska

Dziadowa Ktoda
wiejska

Miedzybdrz
miejsko-wiejska

Olesnica
wiejska

Sycow
miejsko-wiejska

Twardogoéra
miejsko-wiejska

Ogoétem

Liczba zarejestrowanych bezrobotnych - stan na koniec okresu sprawozdawczego — sierpien 2019r.

Razem

506

307

82

137

109

206

377

229

1953

W tym kobiety

283

156

46

95

73

138

267

136

1194 1773

Ostatnio pracujacy

Razem

478

263

/8

123

99

183

341

208

W tym kobiety

261

129

43

82

63

120

240

119

1057

zwolnieni z przyczyn dot. zakfadu pracy

Razem

26

10

25

10

90

W tym kobiety

15

6

17

9

58

osoby zarejestrowane nie pos.
prawa do zasitku

Razem

397

269

62

123

94

153

319

183

1600

W tym kobiety

213

133

36

85

60

98

227

109

961

Osoby
niepetnosprawne

80

27

v

6

12

28

30

34

224

Osoby
zamieszkate
na wsi

0

164

82

137

67

206

142

108

906

Osoby w okresie
do 12 miesigcy
od dnia
ukonczenia
nauki

9

8

35



